PREGAOQ PRESENCIAL N° 0117/2021

RAZAO SOCIAL: CLADEMIR ANTONIO VERGINASSI

ENDERECO: LINHA PRAINHA, SN, ABELARDO LUZ, SC

INSCRICAO ESTADUAL: 260.265.934
CNPJ: 35.100.188/0001-24

Lot
8

Item

Descrigédo

Marca

Unid.

Qtd |

Valor
unitari

o (R$)

Valor total
(R$)

1

1363 - CARNE BOVINA (COSTELA),
INSPECIONADA. ENTREGUE CON
[1363] CARNE BOVINA (COSTELA),
INSPECIONADA. ENTREGUE
CONGELADA.

FRIG.
TURMENA

KG

2.000

35,80

71.600,00

1332 - CARNE BOVINA (ALCATRA)
REFRIGERADA E INSPECIONADA1332)
CARNE BOVINA
(ALCATRA)REFRIGERADA E
INSPECIONADA

FRIG.
TURMENA

KG

1.000

38,00

38.000,00

1370 - CARNE BOVINA (FILE),
INSPECIONADA, REFRIGE [1370]
CARNE BOVINA (FILE),
INSPECIONADA, REFRIGERADA.

FRIG.
TURMENA

KG

1.000

38,90

38.900,00

27354 - CARNE BOVINA (PATINHO)
INSPECIONADA, ENTREGUE
RESFRIADA

FRIG.
TURMENA

KG

1.000

38,50

38.500,00

26022 - CARNE SUINA,
INSPECIONADA, BAIXO PERCENTUAL
DE GORGURA. ENTREGUE
RESFRIADA/REFRIGERADA

AFRIB

KG

800

15,30

12.240,00

1369 - LINGUICINHA DE CARNE
SUINA, COM S.I.F., ENTREGUE C
[1369] LINGUICINHA DE CARNE SUINA,
COM S.I.F., ENTREGUE CONGELADA.

AFRIB

KG

500

22,00

11.000,00

1368 - SALAME TIPO COLONIAL,
INSPECIONADO. [1368] SALAME TIPQ
COLONIAL, INSPECIONADO.

SERRANO

KG

400

35,00

14.000,00

7274 - CARVAO VEGETAL - SACO 5,0
KGS [7275] CARVAO VEGETAL - SACO
50KGS

ABELAR-
DENSE

UN

500

15,99

7.995,00

7273 - CARVAO VEGETAL - SACO 3,5
KGS [7274] CARVAO VEGETAL - SACO
3,5 KGS

ABELAR-
DENSE

UN

500

11,99

5.995,00

10

1825 - SAL GROSSO PCT DE 1KG
[1825] SAL GROSSO PCT DE 1KG

DAJU

UN

200

3,20

640,00

"

1779 - SAL REFINADO IODADO 1KG
[1779] SAL REFINADO IODADO 1KG

FINOSAL

KG

200

430,00

12

1555 - TOMATE LONGA VIDA,
SELECIONADO, FIRME, DE PRIMEIRA
QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, EM
PROCESSO DE AMADURECIMENTO,
SEM DANOS MECANICOS OU
FISICOS. [1555]

CANTU

KG

500

6,80

3.600,00

13

28984 - PRATOS DESCARTAVEIS
RASOS GRANDES - 26 CM -
EMBALAGEM COM 10 UNIDADES
CADA

COPOZAN

MES

350

5,90

2.065,00

14

7069 - COPOS DESCARTAVEIS - PCT
C/100 UN DE 300ML [7070] COPOS
DESCARTAVEIS - PCT C/100 UN DE

| 300ML

CRISTAL
COPO

PCT

350

12,80

4.480,00
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1

15

1762 - REFRIGERANTE DE BOA
QUALIDADE, 2 LITROS, SABORES
DIVERSOS - EMBALAGEM
DESCARTAVEL[1762] REFRIGERANTE
DE BOA QUALIDADE, 2 LITROS,
SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM
DESCARTAVEL[1762]

QUIPO

UN

800

4,99

3.992,00

16

1736 - AGUA MINERAL SEM GAS
500ML [1736] AGUA MINERAL SEM
GAS 500ML

TREZE
TILIAS

UN

1.500

1,30

1.950,00

17

1488 - PAO FRANCES (UNID. 50

GRAMAS) [1488] PAO FRANCES (UNID.

50 GRAMAS)

VERBESE

KG

2.000

9,90

19.800,00 |

18

1812 - PEPINO EM CONSERVA 560GR
[1812] PEPINO EM CONSERVA 560GR

INCOTRIL

VDR

1.000

8,90

8.900,00

19

31873 - BOTIJAQ DE GAS P13

LIQUIGAS

UN

40

117,60

4.704,00

20

KG

2.000

3,49

6.980,00

34247 - BANANA CATURRA
I

Valor total do lote

295.771,00

Total Geral

ABELARDO LUZ (SC) 27 DE SETEMBRO DE 2021

35 100 18810012471
LADEMIR ANTGHIO
VERGINASSE

LINHA PRAINHA . S N°
CEP 89 830-G00
L&BELARDO LUZ - SSJ

295.771,00




